
ZARZĄDZENIE Nr 21/2015 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 19 listopada 2015 roku 

 

w sprawie  w  sprawie  powołania  komisji  inwentaryzacyjnej  w celu przeprowadzania    

inwentaryzacji  w drodze  spisu z  natury środków pieniężnych w  kasach,  materiałów   

i towarów odpisywanych w koszty na dzień ich zakupu oraz druków ścisłego 

zarachowania w Urzędzie Miejskim w Koninie.  

 
 

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U.  

z 2013 r., poz. 330 ze zm.) oraz § 8 ust.1 pkt 1.1 ppkt 2 lit. a, b instrukcji  inwentaryzacyjnej  

w Urzędzie Miejskim w Koninie, stanowiącej załącznik do zarządzenia nr 28/2011   

Prezydenta  Miasta Konina  z dnia  01.12.2011 r. zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

1. Powołuję Komisję Inwentaryzacyjną do przeprowadzania inwentaryzacji w drodze 

spisu z natury środków pieniężnych w kasach, materiałów i towarów odpisywanych  

w koszty na dzień ich zakupu oraz druków ścisłego zarachowania w Urzędzie  

Miejskim w Koninie według stanu na ostatni dzień każdego roku obrotowego. 

2. W skład komisji inwentaryzacyjnej powołuję następujące osoby: 

1) Barbara Kietner  - przewodniczący 

2) Łącki Andrzej   - wiceprzewodniczący 

3) Zinkowska-Roszak Jolanta - członek 

4) Fleśman Ewelina  - członek 

5) Dyka Violetta   - członek   

6) Magdalena Jankowska - członek   

7) Przychodzka Tatiana  - członek   

8) Siuda Paweł   - członek   

9) Majer Joanna   - członek   

10) Łechtański Arkadiusz  - członek   

11) Moch  Małgorzata  - członek   

12) Pietrzak Eliza   - członek   

13) Kubiak Urszula  - członek 

14) Jędro Beata   - członek 

15) Topolska Anna  - członek 

16) Majer Anna   - członek 



§ 2 

1. Przewodniczący Komisji Inwentaryzacyjnej ustala zespoły spisowe co najmniej   

dwuosobowe na jedno pole spisowe do przeprowadzenia inwentaryzacji w drodze  spisu z 

natury. 

2. W przypadku nieobecności  przewodniczącego Komisji Inwentaryzacyjnej obowiązki             

wykonuje wiceprzewodniczący. 

                                                                            § 3  

 Komisję Inwentaryzacyjną powołuję na czas nieokreślony. 

 

                                                                           §  4 

Wykonanie zarządzenia  powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

 

                                                                           §  5 

Traci moc zarządzenie nr 28/2014  Prezydenta Miasta Konina z dnia 11.12.2014 r. w sprawie 

powołania komisji inwentaryzacyjnej w celu przeprowadzania  inwentaryzacji w drodze spisu 

z natury środków pieniężnych w kasie, materiałów i towarów odpisywanych w koszty na 

dzień ich zakupu  oraz  druków ścisłego zarachowania w Urzędzie Miejskim w  Koninie. 

 

                                                                           § 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Prezydent Miasta Konina 
 

       Józef Nowicki 
 
 
 
 
                                                                                  
 
  


